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CORBIN BLEU 
"Chad Danforth" 

 
Näyttelijä ja laulaja Corbin Bleu esittää Wildcats-joukkueen pelaajaa Chad 
Danforthia Disney Channel Original Movie -elokuvassa High School Musical 2. 
Hänellä oli sama rooli Emmy-palkitussa High School Musical -elokuvassa, jonka on 
nähnyt yli 160 miljoonaa katsojaa yli 100 maassa. Bleun suosiota lisäsi entisestään 
päärooli Disney Channel Original Movie -elokuvassa Jump In! Elokuvassa Bleun 
vastanäyttelijänä on hänen oma isänsä David Reivers.  
 
Bleu on syntynyt 21. helmikuuta Brooklynissä, ja hän aloitti tv-mainosesiintymisen 
jo 2-vuotiaana. Hän on opiskellut tanssia muun muassa arvostetussa L.A. Countyn 
taidekoulussa. 
 
Bleulla oli päärooli tv-sarjassa Flight 29 Down. Hän esiintyy myös suosituissa tv-
sarjoissa, kuten Disney Channelin Hannah Montana, ja Teho-osasto, The Amanda 
Show, Cover Me ja Malcolm and Eddie. Elokuvakankaalla Bleu esiintyy muun 
muassa elokuvissa Catch that Kid, Galaxy Quest, Mystery Men, Family Tree ja 
Soldier. Teatterirooleja Bleulla on näytelmissä Tiny Tim is Dead, Brothers of the 
Nights (Debbie Allenin kanssa), Footloose ja Grease. 
 
Yhdysvalloissa Hollywood Records julkaisi Bleun debyyttisoololevyn Another Side 
toukokuussa 2007. Bleu lähtee Pohjois-Amerikan kiertueelle kesän 2007 aikana. 
 
Syksyllä 2006 Bleu osallistui High School Musical: The Concert -kiertueelle, johon 
kuului 42 loppuunmyytyä stadionkonserttia Pohjois-Amerikassa. Konserttikiertue 
piti taukoa, kun elokuvan jatko-osaa filmattiin. Kiertue jatkui keväällä 2007 
Latinalaiseen Amerikkaan, jossa oli stadionkonsertteja Argentiinassa, Chilessä, 
Brasiliassa, Venezuelassa ja Meksikossa. 
 
Bleu oli ehdolla NAACP Image Award -palkinnon saajaksi roolistaan High School 
Musical -elokuvassa. Hänet valittiin Teen People’s 25 under 25 ja Teen Vogue’s 
Young Hollywood Stars -palkintojen saajaksi.  
 
Bleu pitää eläimistä, ja hän onkin näytellyt yhdessä leijonan, paviaanin, kengurun 
ja simpanssin kanssa. Vapaa-aikanaan Bleu nyrkkeilee, kuuntelee iPodiaan ja 
viettää aikaa kavereidensa kanssa. Hän asuu Los Angelesissa vanhempiensa ja 
kolmen nuoremman siskonsa Hunterin, Phoenixin ja Jagin kanssa. 
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